
 Direzione Centrale   Patrimonio
                              Servizio  Politiche per la Casa

                 DISPOSIZIONE  DIRIGENZIALE N.  172   del  25/03/2016                

Oggetto:  Approvazione graduatoria definitiva  di cui  all'  avviso pubblico di  selezione  per  la
assegnazione in concessione d' uso a titolo oneroso  dell'unità immobiliare di via Marco Aurelio
n.156 (ex Scuola Copernico) Soccavo, di  proprietà  del Comune  di Napoli.



                                                              
 Direzione Centrale   Patrimonio

                              Servizio  Politiche per la Casa

IL  DIRIGENTE

Premesso che

• Il Servizio Demanio Patrimonio e Politiche per la Casa con disposizione dirigenziale n. 292
del 24.09.2015, ha approvato la graduatoria provvisoria dei partecipanti all'" avviso pubblico
di  selezione  per   la assegnazione  in  concessione  d'  uso  a  titolo  oneroso   dell'Unità
immobiliare di via Marco Aurelio n.156 (ex Scuola Copernico) Soccavo, di  proprietà  del
Comune  di Napoli;

• entro i trenta giorni fissati dall'Avviso Pubblico non è pervenuto al questo Ente alcun ricorso
avverso la  graduatoria provvisoria; 

Considerato che

• la  graduatoria   definitiva  dovrà  essere  approvata  con  provvedimento  dirigenziale  e  che
l'assegnazione del cespite dovrà avvenire in base alla posizione nella graduatoria;

 DISPONE
per  tutto quanto riportato in narrativa 

• Approvare la seguente graduatoria definitiva:

N. 1.  con punti 75/100 - ATS capofila CAT Napoli Area Metropolitana scarl- con sede in
Napoli alla via Cervantes n.55-   80133 Napoli – P.I. 07076141212 –

N. 2  con punti 53/ 100 -  Associazione "Le Muse per l'oro   con sede in Napoli alla via
Nicola Nicolini n.68 – P.I. : 95173760638 -  .

• Assegnare  previa verifica delle  dichiarazioni rese ai sensi della vigente normativa  e  della
ricognizione  tecnica  dei  locali  che  avverrà  nel  termine  di  giorni  15  dalla  data  di
pubblicazione del presente atto previa comuncazione a mezzo PEC.

• Pubblicare il presente atto sul sito Web e all'Albo Pretorio.

                                                               Sottoscritta digitalmente da
                                                          Il Dirigente 

       dr.ssa Assunta Malinconico

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.
7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è conservata in originale negli archivi informatici del 
Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.


		2016-03-25T12:04:58+0000
	Assunta Malinconico




